[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025

	№
	361

	Об утверждении перечня проектов в рамках реализации муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2025 – 2029 годы» на 2026 год»

        В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень проектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, включающий планируемое распределение средств, с указанием объема, целей (показателей) согласно Приложению.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              К.И. Камалетдинов

Приложение
к постановлению администрации
Ульяновского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 14.05.2025 № 361

Перечень проектов на предоставление субсидии на поддержку развития общественной инфраструктуры на 2026 год

	№ пп
(Целевой показатель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Планируемое распределение средств (характеристика проекта, в т.ч. наименование муниципального учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Объём средств (стоимость реализации проекта, рублей)*
	Автор обращения
(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ульяновское городское поселение
	ремонт кровли на объекте: «Дом, где жила сестра В.И. Ленина - Анна Ильинична Ульянова-Елизарова. В этом доме в 1905-1906 г. бывал В.И. Ленин. Есть мемориальная доска», расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, Ульяновское шоссе, д. 20»
	2026
	8,14%
	 3 810 000,00
	3 500 000,00
	 310 000,00
	Тирон Е.В.
	0503

image1.png